別記第９号様式

地域貢献に関する協議会の結果報告書

平成　年　月　日
熊本市長　○○○○　様

（氏名）○○○○
（住所）○○○○
大型店の立地に関するガイドライン第２・１－２－３の規定により下記のとおり報告します。
記
１　特定大型店の名称

２　特定大型店の設置場所

（住所）
（位置図）別添

３　協議会の名称
４　協議会の実施状況
（１）実施日時
（２）実施場所（会場名等）
（３）出席者（名簿添付のこと）
（４）協議会開催次第（資料添付のこと）
（５）協議会出席者からの意見、質問及び店舗側出席者の応答内容

（議事録添付のこと）

（６）その他市長が必要と認める書類
（添付書類）
①地域貢献計画書又は変更地域貢献計画書の実績報告書

②その他市長が必要と認める書類
PAGE
- 26 -